令和３年４月２４日

各区市町村バドミントン協会・連盟会長 様

東京都バドミントン協会

      会 長  千 葉 健 夫

（印 省 略）

令和３年度東京都バドミントン協会主催大会の延期について

  平素より当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。

  さて、新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言の発令に伴い、（公財）東京都体育協会

 からの大会等自粛要請、各区市町村スポーツ施設の利用制限など新型コロナウイルス感染拡大防止対

策として、下記の当協会主催大会を延期いたします。

但し、会場確保が困難な場合は、中止とする場合もございますのでご理解いただきますようお願い

申し上げます。

なお、延期の日程等及び大会中止の周知については、下記のとおり通知及びホームページでさせて

いただきます。

  参加者等関係者皆様方へのご周知をお願いいたします。

記

 １ 延期する大会

   ・４月２９日（木・祝）：国民体育大会東京都国体選手１次選考会（男女シングルス）

・５月 ３日（月・祝）：全日本シニア大会都予選会（男女ダブルス）

・５月 ４日（火・祝）：国民体育大会東京都国体選手１次選考会（男女ダブルス）

・５月 ４日（火・祝）：全日本シニア大会都予選会（男女ダブルス）

 ２ 延期日程等及び中止の周知連絡期限

   ・国民体育大会東京都国体選手１次選考会（男女シングルス・男女ダブルス）

    ⇒５月９日（日）までに周知いたします。

   ・全日本シニア大会都予選会（男女ダブルス）

    ⇒５月１６日（日）までに周知いたします。

 ３ その他

   ・上記以外の大会開催有無については、今後の状況を慎重に判断し、順次決定しご案内いたし

ます。

以上